平成 29年４月 28日

各  位

会 社 名  株式会社小田原エンジニアリング

代 表 者  代表取締役社長 宮 脇 伸 郎

（コード番号 6149 JASDAQ）

問 合 せ 先

役職・氏名  常務取締役兼管理部長 保 科 雅 彦

（電話 0465－83－1122）

ドイツ駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、この度ドイツ連邦共和国において、ドイツ駐在員事務所を開設することにいたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事務所開設の理由

欧州市場の市場調査並びに販売促進と迅速なアフターサービスの支援強化のため

２．事務所の概要

[名 称] 株式会社小田原エンジニアリング ドイツ駐在員事務所

   （英文名 Odawara Engineering Co., Ltd. German Representative Office）

[所 在 地] ドイツ連邦共和国ミュンヘン

  [責 任 者] 事務所長 大西真生（Makoto Onishi）

３．開設時期

平成 29年５月１日

４．今後の見通し

 当該ドイツ駐在員事務所の開設に伴う、平成 29 年 12 月期の当社連結業績に与える影響は軽微で

あります。なお、今後業績に重要な影響が見込まれる場合には、別途公表いたします。

以 上